

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG158596
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-07-24T21:40:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS379	58201	36967	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786070012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	500	310.21	110946	6+6+12.78+11			212.79	106,395.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 106,395.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,023.20														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	500	303.20	110946	12.19+6+7.13+11			206.87	103,435.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 103,435.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,549.60														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	250	370.59	110946	8.86+6+14.66+11			241.16	60,290.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 60,290.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,646.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,250	270,120.00
													TOTAL IVA 16:	43,219.20
													TOTAL VENTA:	313,339.20

275039 52.750 KILOS

(TRESCIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: BA3BBF45-D223-4DBA-8F64-C698242614D0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

O/GaSp/sMn65PwBT6kN9UfK7k50h6xxDNvuBD3qzeoc0KYw2pgAxClJjm8ATLFR+ryfk5uh7Qaq0BRAXQLg+y1jatoc9d8iIoWK/QGsLE866K
 +qDBgR/8G5PPujQE19pLvU6NqI2Z0gUBzr2+mgZ6hVASyFJ99hfDY9moL8wLgyNS1VWHGLAWPmYopSitUKwDgbXSun9PQY6zLF1qnzWRCX6Yco9AglHeQhNyUA36KeY/Rh6woXlWHpxY6sgcVfzNFqs|
 ZHeT67BV9dy5qThX/BzxQKu3NZCKR70q3OXXAhdn6Id5urOdARI1/8+pnKauQ2fzNj7M2j7gxbZpPglkQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SzYIVy38Y6Vsr/6hCnr8wJ8Ud6+nF6y2i4EafegellhUAU8nreVta43GCJGa+/LPNa
 +tUFLdD2maB/zB8Xlma6FAxH6azj4cmzKHffI3HrRBIpcvpgPX6Yadq2PTZbzJZHe4DFQ18wLvxTqtDw2dvH112PgjrWlYpJ01Tzm/YjKwQXK5W4Rz0DojC32tXkeUdyjb4+sQuPG
 +dYt6BL7uDF9YZA4dFupRX2MwT4w5cKAlJnP02KouG5SphA1Ouzpu5GsV71LHoYbrYm2cJgIYN7VYwPFVIBs6fEM5MO7XxvjE7g0HSX8QEPmrfpl2fquLz1tzq3YDzXOd38eGZSVmg==

CADENA ORIGINAL DEL CUMPLIMIENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BA3BBF45-D223-4DBA-8F64-C698242614D0|2020-07-24T21:40:22|EEL961104G96|O/GaSp/sMn65PwBT6kN9UfK7k50h6xxDNvuBD3qzeoc0KYw2pgAxClJjm8ATLFR
 +ryfk5uh7Qaq0BRAXQLg+y1jatoc9d8iIoWK/QGsLE866K
 +qDBgR/8G5PPujQE19pLvU6NqI2Z0gUBzr2+mgZ6hVASyFJ99hfDY9moL8wLgyNS1VWHGLAWPmYopSitUKwDgbXSun9PQY6zLF1qnzWRCX6Yco9AglHeQhNyUA36KeY/Rh6woXlWHpxY6sgcVfzNFqs|
 ZHeT67BV9dy5qThX/BzxQKu3NZCKR70q3OXXAhdn6Id5urOdARI1/8+pnKauQ2fzNj7M2j7gxbZpPglkQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-24T21:40:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 179927

TRAILER 40

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

